
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

Název veřejné zakázky: 
Dodávka serveru 

Předmět veřejné zakázky: 
Dodávka serveru 

zadavatel 
STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA CHEMICKÁ BRNO, 
VRANOVSKÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
Vranovská 65, 614  00  Brno  
IČ 62157264 

Druh zadávacího řízení 
Jednací řízení bez uveřejnění 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků při podání 
nabídky 
namísto elektronických prostředků, 
byly-li jiné prostředky použity 

S ohledem na nutnost uzavřít smlouvu do konce měsíce 
(škola potřebuje server do zahájení chodu školy  
1.9.2024+nutnost dodržení původní 3 měsíční lhůty pro 
dodání serveru) zadavatel v rámci předcházejícího 
průzkumu trhu oslovil dodavatele telefonicky a nabídky si 
nechal dodat v listinné podobě.   
Výzva k podpisu smlouvy v samotném JŘBU byla učiněna 
elektronicky.  

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet 

zájmů, a následně přijatých 

opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení požadavku na 

prokázání obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 

Nebyl stanoven 

pokud zadavatel nadlimitní veřejnou 

zakázku nerozdělí na části, uvede 

zadavatel odůvodnění tohoto postupu, 

pokud je neuvedl v zadávací 

dokumentaci 

Důvodem nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části 
je technická provázanost rozdělení předmětu plnění a z 
toho plynoucí nepřiměřeně náročná koordinace v případě 
jednotlivých dodavatelů, i s ohledem na složitost plnění a  
riziko nepřiměřeného navýšení nákladů a ohrožení 
funkčnosti serveru jako celku.  

odůvodnění použití jednacího řízení 

bez uveřejnění 

Předchozí otevřené nadlimitní řízení na veřejnou zakázku 
s názvem „Serverová technologie a konektivita pro 
budovy Vranovská a Pionýrská,“ která byla uveřejněna na 
profilu Zadavatele dne 14.11.2023, evidenční číslo 
zakázky Z2023-051525, bylo rozhodnutím zadavatele ze 
dne 9.5.2024 zrušeno po vyloučení všech nabídek pro 
rozpor s požadavky dle ZD (mimo jiné pro nedodržení 
požadavku na vyměnitelnost ventilátorů za chodu serveru 
u obou vyloučených nabídek – blíže k důvodům vyloučení 
viz písemná zpráva zadavatele vydaná v rámci 
ukončeného předchozího otevřeného nadlimitního 
řízení). Tedy podané nabídky bez zásadních změn 
nemohly uspokojit požadavky zadavatele na předmět 
veřejné zakázky. 
 
Zadavatel zadal po zrušení otevřeného nadlimitního řízení 
zakázku v souladu s § 63/1b) ZZVZ v jednacím řízení bez 
uveřejnění, přičemž podstatně nezměnil zadávací 
podmínky oproti předchozímu otevřenému řízení.  
 



 

 
 
Před jednacím řízením byl učiněn průzkum trhu ve kterém byli osloveni tito dodavatelé 

NewOne s.r.o, IČ: 07588160, Příční 118/10, 
Zábrdovice, 602 00 Brno 

 

Nabídková cena není uvedená protože firma 
nedokázala garantovat včasné dodání 
požadované technologie. 

Outsourcing Solution CZ s.r.o. IČ: 25514121, 
Záhřebská 157/24, Vinohrady, 120 00 Praha 2 

nabídková cena: 5.922.680 Kč bez DPH 

 

Z-System s.r.o. IČ: 28346637, Brno - Bohunice, 
Moldavská 526/1, PSČ 62500 

Nabídková cena 5.596.00 Kč bez DPH 

 
 
Smlouva byla uzavřena s  dodavatelem Z-System s.r.o. IČ: 28346637, Brno - Bohunice, Moldavská 
526/1, PSČ 62500 za cenu 5.596.000,- Kč bez DPH.  
 
 
 
25.6.2024 
 

STŘEDNÍ PRŮMYSLOVÁ ŠKOLA 
CHEMICKÁ BRNO, VRANOVSKÁ, 
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 
 


